
Implementátor ERP systému s 13. platem
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
pro implementaci ERP systému hledáme kolegu s obdobnými zkušenostmi. Nabízíme 13. plat, pravidelné
finanční odměny, 28. dnů dovolené a možnost pracovat z domova.

Náplň práce
Dohled a podílení se na implementaci ERP systému Microsoft Dynamics Navision 365  
Tvorba analýz  
Komunikace s IT vývojáři  
Komunikace se zákazníkem 

Požadavky
Zkušenost s implementací ERP systému, ideálně Microsoft Dynamics 365 NAV (ale může být i jiný -
například Oracle, QI, SAP,...)  
Anglický jazyk na pokročilé úrovni 

Nabízíme
28 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Možnost práce z domova  
Pravidelné bonusy a odměny  
13. plat  
Penzijko  
Závodní stravování  
Notebook (i pro osobní účely)  
Mobilní telefon (i pro osobní účely)  
Jazykové kurzy přímo na pracovišti  
Technická školení  
Práce v příjemném pracovním prostředí  
Teambuildingy  
Občerstvení na pracovišti  
Dog friendly office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


